1 In nomine Dei eterni. Amen. Anno ab Incarnatione Domini nostri Iesu Christi 1515 Indictione tertia die
2 XX mensis novembris. Riaolti. Fragilitatem humano corporis consideran et ante
3 oculos Ego Cecilia figlia q. N. D. Victoris Bragadeno et uxor N. v. D. Luce
4 Miani q. M. ci D. Angeli Miani de confinio S. Vitalis et quia nihil est certius mortis
5 hora mortis sana Dei gratia mente intellectu et corpore
6 volens datum tempus detur rebus meis provideatur et suo debito ordine
7 disponetur ad me vocari feci hunc dominum Bossis advocatum notarium ipsumque rogavi
8 ut hoc testamenti scriberet testum ipsumque post mei obitum compleret et roboraret
9 cum suis clausolis secundum usum et iusta ritum civitatis Venetiarum.
10 Et Primo mortem meam omnipotenti Deo eiusque gloriosissime Virgini Marie
11 totique coelesti Curie commendo. Commissarios vero et mei testamenti executores
12 ordino et esse volo prefatum D. Lucam Miani maritum meum et
13 D. Nicolaum Bragadeno fratrem meum quos rogo ut prouti ordinabo
14 exequantur. Cadaver vero meum humari volo in archa in qua
15 requiescit cadaver q. matris mee in monasterio S. Alovissii. Item volo celebrari
16 missas centum infra tumulationem dicti mei cadaveris. Item lego dari quinque
17 ducatos Marce et Angele amicis meis monialibus S. Alovissii, et si
18 premoriuntur ipsarum dicti ducati quinque donarentur in dictum monasterium S. Alovissii.
19 Item volo mitti ad ad S. S.
20 Petrum de Castello vestitum pro anima mea et detur
21 Item volo dari *Lucam* presbitero Domino Zuani Francesco de S. Nicolao confessori
22 meo ordinis Carmelitarum benedictinorum qui valeat
23 pro anima mea. Item volo quod idem confessor meus celebrare debeat
24 missas S. Gregorii et *beatissime Virginis Mariae* ~~Bassiane~~ martiris pro anima mea
25 id quod contestum est *item* lego ducatos duos pro anima mea.
26
27 aliud legari. Residuum vere omnium bonorum meorum mobilium et immobilium presenti

477952

28 et omne

spectantes et pertinentes

possit directe prefato

29
30 Domino Luce Miani marito meo dilectissimo: hoc lego et conditione
31 quod ~~in~~ ^{si} tempore mortis mee nulli mihi ~~superessent~~ filii Marco vel Francisce
32 ~~prouti~~ ^{et} ex meo ~~dicto~~ ^{dicto} D. Luca marito meo, quo casu idem Dominus
33 Lucas maritus meus teneatur dare et ~~tradere~~ ^{tradere} dimidium dicti
34 mei residui Gaspari figlio meo nato ex me, et q. D. Vincentio
35 Minotto viro meo quando idem Gaspar pervenerit aetatem iustam
36 si tempore mortis mee mihi superest ~~verus~~ ^{un} tum filius seu ~~vera~~ ^{una} tum
37 figlia eo casu ~~dictus~~ ^{dic} Gaspar filius meus habere debeat de dicto meo
38 residuo demi proventorum ad aetatem legitimam ducatos trecentos aurei: si
39 vero ~~non~~ ^{ad} obitum meum supererit ~~mihi~~ ⁱⁿ duo vel plures filii vel filie nati
40 vel nate ex me et dicto D. Luca viro meo eo casu ~~dictus~~ Gaspar
41 filius meus breviter debeat de dicto meo residuo somando ducatos
42 centum. Item volo et ordino quod si ad obitum dicti Domini Luce viri mei
43 nulli superessent ~~filii~~ ^{filii} vel filie nati soeu nate ex me et dito D. Luca meo
44 marito eo casu volo quod post mortem dicti Domini Luce mei mariti dictum
45 meum residuum sibi ~~devolvatur~~ ^{devolvatur} in prefatum Gasparem
46 filium meum et eo ~~mortuo~~ ^{pre-} meis heredibus. Si vero non esset in
47 homines dictus Gaspar ~~eo casu dictum meum~~
48 residuum devolvetur in duos Nicolaum Franciscum Hieronymum
49 Bragadeno fratres meos et eorum heredes ~~et egeris~~ ^{et egeris}
70 hac conditione quod dicti fratres mei et eorum heredes ~~tenerebuntur~~
71 celebrare facciant quolibet et unam missam pro anima
72 mea.